ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 157/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 143/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADAS: RBN Construção Civil Eireli

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a contratação de empresa de especializada

para execução de obra de Restauração funcional do Pavimento Asfáltico (recapeamento,

tapa buraco e sinalização) de diversas Ruas do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 25 de Setembro de 2020 à 24 de Março de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

26.782.0018-1.032 – Pavimentação, Drenagem e Outros Obras de Urbanização

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

VALOR: R$ 3.006.000,00 (três milhões e seis mil reais)

DATA: 25 de Setembro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante

Sr. Raul Bezerra Netto pela contratada